EVANDRO ANTONIO BAZZO, Prefeito Municipal de Jardim - Estado de Mato

Grosso do Sul, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono

a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo autorizado a contratar financiamento junto ao

Banco do Brasil S.A, até o valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e

cinqüenta mil), observadas as disposições legais e contratuais em vigor

para as operações de crédito do Programa Caminho da Escola.

Parágrafo único. .  Os recursos resultantes do financiamento autorizado

neste artigo serão obrigatoriamente aplicados na aquisição de ônibus,